GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 08/2022

PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA CODEPLAN

A Companhia de Planejamento do Distrito Federal informa o resultado preliminar das

candidaturas aceitas para o Edital nº 08/2022 da Chamada Pública para a seleção do

programa de bolsas de pesquisa no âmbito do Projeto: “Caracterização da Agricultura

Urbana e Periurbana no Distrito Federal" e o torna público na lista de candidatos

abaixo, em ordem alfabética:

Vaga 1: Modalidade Assistente de pesquisa V - Doutor/a

1. Amanda Cristina Gaban Filippi

2. André Mateus Barreiros

3. Cláudio Augusto Rodrigues da Silva

4. Cléia Santos Cabral

5. Ivaldo de Sousa Moreira

6. Jéssika Lorrine de Oliveira Sousa

7. Kevim Muniz Ventura

8. Luciana Morais de Freitas

9. Moisés Savian

Vagas 2: Modalidade Assistente de pesquisa III - Mestre

10. Adriel Barboza Bentos

11. Amanda Borges de Souza

12. Amanda Rafaelly Casé Monteiro

13. Anderson Barcellos Santos

14. Caio Pinheiro Della Giustina

15. Cíntia Lima Gonzaga

16. Daiane Ricarda de Melo Borges

17. Daniquele Pinho Andrade

18. Edimar dos Santos de Sousa Junior

19. Fabiane Rodrigues Ferrão

20. Hyan Phelipe Ramirez Canales

21. Jomary Mauricia Leite Serra

22. Lemerson de Oliveira Brasileiro

23. Luciana Vieira de Novais Rodrigues

24. Ludmila Madureira Gonçalves

25. Luiz Henrique Bambini de Assis

26. Macelle Amanda Silva Guimarães

27. Marcelo de Abreu Flores Toscano

28. Marcia Fajardo Cavalcanti de Albuquerque

29. Marina Koketsu Leme

30. Nádia Silvério Oliveira Irineu

31. Nayara Carvalho

32. Pedro Pereira Santos

33. Pedro Ribeiro Martins

34. Raquel Reia Pinheiro

35. Ravana Marques Souza

36. Vinicius Pereira Simoes

37. Yara Lemos de Paula

Vagas 3: Modalidade Assistente de pesquisa I - Graduado/a
38. Aline Correia da Silva

39. Amanda Marques Molina

40. Ana Gabriela Pinheiro de Souza

41. Andressa Garcia Fontana

42. Bertholdo Dewes Neto

43. Camilla de Sousa Gomes

44. Cecília Vieira Nascimento

45. Daniel Almeida de Freitas

46. Diana Verônica Suárez Naranjo

47. Fernanda Pimentel Crispim

48. Frederico Araújo Rodrigues

49. Gabriela Corrêa Rodríguez

50. Guilherme Nery Lacerda

51. Heloisa de Souza Freire

52. Jéssica Gonçalves Sousa

53. Kaline Maria Chagas de França

54. Lizzi Kelly Pereira Araujo

55. Luane Souza de Araújo

56. Luiza Coimbra de Oliveira

57. Mariana Oliveira Evaristo Cavalcante

58. Melissa Orro de Campos Nunes Schultz

59. Samira Pinho Bezerra de Andrade

60. Sara Limeira de Santana Epifânio

61. Tatiane Cristina Moreira

62. Victor Molina Ferreira

Vagas 4: Modalidade Assistente de pesquisa I - Graduado/a
63. Carmiran Batista Turíbio

64. Delmira da Silva Barral

65. Felipe da Rocha Ferreira

66. Filipe Nogueira Tavares

67. Luane Souza de Araújo

68. Luiz Antonio Gouveia de Oliveira

69. Maurício do Nascimento Vieira